

# Årsredovisning

för

## **BIBACS BIG BAY COMPUTER SYSTEMS Aktiebolag**

556305-6596

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Eriksson, Styrelseledamot  
2025-01-07

Styrelsen för BIBACS BIG BAY COMPUTER SYSTEMS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultativ verksamhet inom områdena elektronik och data samt design, tillverkning och försäljning av kläder, mattor, gardiner m.m.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	531	921	106	254
Resultat efter finansiella poster	99	13	-33	1 166
Soliditet (%)	97,3	73,7	96,1	98,3

Bolaget har under halva räkenskapsåret hyrt in en underkonsult som utfört arbete i sex månader. Därefter är verksamheten vilande, vilket gjort att omsättningen minskat med 423 %.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	684 541	13 434	<b>817 975</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning			13 434	-13 434	<b>0</b>
Årets resultat				98 553	<b>98 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>493 650</b>	<b>98 553</b>	<b>712 203</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 650
årets vinst	98 553
	<b>592 203</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	382 653
	<b>592 203</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		530 569	921 001
Övriga rörelseintäkter		92 392	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>622 961</b>	<b>921 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-473 869	-770 943
Övriga externa kostnader		-51 924	-94 589
Personalkostnader	2	-9 358	-14 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 152	-31 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-556 303</b>	<b>-911 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 658</b>	<b>9 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 145	5 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 895</b>	<b>4 260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 553</b>	<b>13 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 553</b>	<b>13 434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>98 553</b>	<b>13 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	68 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>68 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>68 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	17 569
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>17 569</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	283 750
Övriga fordringar		28 505	27 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 555	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 060</b>	<b>311 120</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	689 143	711 988
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>689 143</b>	<b>711 988</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>732 203</b>	<b>1 040 677</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>732 203</b>	<b>1 109 437</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		493 650	684 541
Årets resultat		98 553	13 434
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>592 203</b>	<b>697 975</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>712 203</b>	<b>817 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	255 681
Övriga skulder		0	15 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 000</b>	<b>291 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>732 203</b>	<b>1 109 437</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	488 267	488 267
Försäljningar/utrangeringar	-488 267	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>488 267</b>
Ingående avskrivningar	-419 507	-387 779
Försäljningar/utrangeringar	440 659	0
Årets avskrivningar	-21 152	-31 728
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-419 507</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>68 760</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Storvik

*Lars Eriksson*  
Lars Eriksson

2025-01-07